CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

INDICAÇÃO N° Jl(~ DE 3 DE JULHO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO Nº 5?)3 /2017

CM-PALMITALo3_ tfil_/2017

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Art. 132 do Regimento
Interno, a presente Indicação, para que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor
José Roberto Ronqui, DD. Prefeito Municipal de Palmital, sugerindo-lhe a
alienação; mediante doação, de um terreno em quaisquer dos Distritos Industriais do
município à Empresa LEONISE GARCIA GRANGEIRO FILHO-EPP, para
construção de um prédio (barracão) apropriado para industrialização de doces, haja
vista que, há anos, a referida empresa se encontra instalada em nosso município
gerando empregos de forma direta e indireta, conforme consta da cópia do
Requerimento anexo.

Presidente

ENCAMINHADO ·
CM-PALMITAL O l( 1.1}]::_12011

OFÍCIO Nº _]/QJ1 I 017

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNP J 49 .893 .225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br

REQUERIMENTO

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL
Excelentíssima Senhora ISMÊNIA MENDES MORAES - Prefeita do Município
de Palmital/SP.

PROTOCOLO N° 8cj FLS J ":>
PREF~ITURA MUNICI&L OE PALMlTAL
Em ..fii_ ri O ' de 20J.(

wwww ôA J .
L_ enparre ado

'C>

LEONISE GARCIA GRANGEtRO FILHO - EPP,

empresa do ramo de indústria e comércio de doces, inscrita no CNPJ sob n°

12.852.301/0001-22, atualmente instalada na Rua Moisés Guglielmetti, n°

164, Vila Volga, CEP 19970-000, nesta cidade de Palmital, Estado de São

Paulo, neste ato representada pelo empresário Leonise Garcia Grangeiro

Filho, portador da Cédula de Identidade (RG) nº 12.152.651 SSP/SP e CPF nº

015.182.648-08, residente e domiciliado na Rua José Francisco Elias, n° 136,

Bairro Paraná, CEP 19970-000, nesta cidade de Palmital, Estado de São

Paulo; vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar a

alienação mediante doação de um terreno no Distrito Industrial desta cidade,

para fins da instalação da empresa acima qualificada que atua no ramo de

indústria e comércio de doces.

A empresa estima fomentar a economia e o desenvolvimento do

município e gerará empregos diretamente e indiretamente, atualmente são

10 empregados diretamente e 20 empregados indiretamente. Entretanto

necessita de uma área compatível com sua atividade econômica, pois irá

construir barracão para instalação da fábrica.

Termos em que,
P. Deferimento

Palmital/SP, 06 de junho de 2016.

LEONISE GARCIA GRANGEIRO FILHO - EPP
- LEON SE GARCIA GRANGEIRO FILHO -

EHPRESÁJUO

2

	2017-07-10 (1)_Parte49
	00000049

	2017-07-10 (1)_Parte50
	00000050

	2017-07-10 (1)_Parte51
	00000051